
Masíčko a paštiky dědka LuďkaMasíčko a paštiky dědka Luďka

NABÍDKA VÁNOČNÍCH 
DÁRKOVÝCH BALÍČKŮ

vyrábíme s Chutí a Láskou

www.masickodedkaludka.com

•  Darujte balíček 
plný delikates

•  Rodinná ruční výroba 
z podhůří Beskyd

•  Poctivé paštiky a masa 
různých druhů a příchutí

•  5 variací balíčků
•  Na své si přijde každý
• Balíčky pro klasiky 
   i gurmány
•  Dárkové poukazy bez lepku

Objednávky přijímáme do 9. 12. 2024



Masíčko a paštiky Masíčko a paštiky 
   dědka Luďka   dědka Luďka

NAŠE VÁNOČNÍ NABÍDKA 2024
Čas letí a nyní probíhá již šestá sezóna výroby masíček a paštik v Kozlovicích a s ním spojená tradiční 
Vánoční nabídka dárkových balíčků. Loni se nám potvrdilo, že není třeba experimentovat. Při tvorbě 
letošní Vánoční nabídky jsme vsadili na ověřené kombinace jako je balíček „Pro radost“, které je milým 
prezentem pro jakoukoliv příležitost, nebo balíček MIX, který je svým obsahem pestrý a doporučujeme 
ho např. pro naše babičky a dědečky. Pokud jste fanoušci našich paštik, tak Vám přijde vhod balíček 
„GURMÁN“, který obsahuje 8 paštik různých druhů a příchutí. Pro ty, kdo jsou spíše na „maso“, určitě 
nezklame náš největší balíček „PRO FAJNŠMEKRY“. Opět se budeme snažit vše vyladit do vkusně 

zabalených, vánočně laděných krabiček s PF přáním a malou pozorností.
Přejeme předvánoční čas bez shonu!

Za celý tým „Masíčka dědka Luďka“ Martina

Pokud máte vybráno, neváhejte a objednávejte do 9. 12. 2024 - ať to vše stihneme vyrobit včas. 
K vyzvednutí budou balíčky od 18. do 22. prosince nebo dle domluvy.

Otevírací doba: Út: 13.00-16.00, St: 8.00-11.30 a 14.00-17.00, 
Čt: 14.00-17.00, Pá: 8.00-13.00, So: 8.00-10.00 hod.

Masíčko dědka Luďkas Chutí a Láskou...

Výběr 3 nejoblíbenějších paštik z naší pestré nabídky - vepřová, kuřecí, kachní.

„Pro radost“ (3x paštika – 150g)
280,-

Paštikový mls dědka Luďka, paštika s karamelizovanou cibulkou, paštika s mandlemi, 
kachní paštika se sušenými švestkami, Masíčko dědka Luďka (vepřové ve vlastní šťávě).

„Delikates“ (4x paštika + 1x masíčko - 150g)
470,-

Paštika s karamelizovanou cibulkou,  paštika s brusinkami, paštikový mls (paštika s kousky 
masa), Kachní paštika, Paštika dědka Luďka s pepřem , paštika s citrusy a chilli, paštika 
s mandlemi, paštika na ovocné marmeládě (šípek/fík).

„GURMÁN“ (8x paštika 150g)
720,-

Naložený vepřový bůček, Masíčko dědka Luďka (vepřové ve vl. Šťávě), hovězí ve vlastní 
šťávě, krkovička s osmaženou cibulkou , škvarková pomazánka, paštika s karamelizovanou 
cibulkou, paštika dědka Luďka s pepřem, paštikový mls (paštika s kousky masa).

„PRO FAJNŠMEKRY“ (8x 250g skleniček)
880,-

OBJEDNÁVKY NA:
 734 739 242
 masickodedkaludka@seznam.cz
 Kozlovice 922, 73947 Kozlovice

Masíčko dědka Luďka (vepřové ve vl. štávě), Krkovička dědka Luďka, 
Paštika dědka Luďka s pepřem, paštika s brusinkami, škvarková pomazánka.

„MIX“ (2x masíčko 250g + 2x paštika 150g + 1x škvarkovka 150g)
490,-


